
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
dotyczącego przekazania Gminie Gruta zadań Miasta i Gminy Łasin z zakresu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 74 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.., poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Łasin porozumienia z Gminą Gruta 
w przedmiocie powierzenia Gminie Gruta realizacji zadania własnego Miasta i Gminy Łasin w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Miastem i Gminą Łasin a Gminą Gruta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r., poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C82E036-C9CA-43DB-AFB4-5AC8E0BB5528. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


